PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 02/2023
Data: 23/01/2023

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o não comparecimento no prazo estipulado
TORNA PÚBLICO
Art. 1º A desistência do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para as vagas constantes do Edital PSS nº 001/2023:

	NOME DO CANDIDATO
	VAGA

	MARLETE CAUMO DA MOTTA
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	SIMONE CECAGNO
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	ANA CAROLINE TAZINASSO
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	TAÍZ DOS SANTOS DALSASSO
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	MARILENE MARCON GHYSI
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	ADENILCE SCHMIT
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	ANGELA CLAUDIA ZANATA
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	ANA LUCIA REGUELIN
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	ELIZANDRA DA SILVA
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia/ Afrodescendente

	CASSIANA ZANCANARO
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia/ Afrodescendente

	TATIANE BEPPLER
	Educação Física

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê – PR, em 23 de janeiro de 2023.

ADEMILSO ROSIN
Prefeito Municipal